scribitur et sic distinguit istud. e. xvi. q. iij. mar memorate. nam si nos presbiter bene prescribuntur in quo casu loquitur istud. e. x. q. iij. de proba. in quo casu potest intelligi istud. e. xvi. q. iij. uoluntus. et istud quod hic dicitur si vis intelligere de finibus presbiterum tunc intelliges quod fines non erant hic dicti non erant unde loquitur

habet prescribitur ut dicitur in memorate. illud autem scias quod si prescribitur. tamen ea que sunt iura simoniam non adherentia simonia prescribuntur si simonia et temporalia et sic loquitur. s. e. ad aureos. et j. e. audis ubi una ecclesia prescribit de omni prescribitur aliter et tunc ne esset iura est simonia. ut in quodam de reg. que dicitur de tabularum ut notat. j. e. si diligenti. jo.

transmissa ecclesia que est prescribitur ecclesie a matris perones ad monachos et cum alie erant sub illa. et ita iste ecclesie pertinet ad monasterium mediante matris ecclesia et ita matris ecclesia potest agere pro iure subditate ecclesie. sic j. e. audis. et xvi. q. iij. mar memorate.

Immutatum. i. fructum lupum comedit agnū xij. q. i. hysia utraque columpnā et est quasi quedam species aliu uois que predicto statu immutat alij auferendo paulatim et alij donando latenter. ut. C. de altus. i. i. et. j. Funerandi. nā un funerandi censetur i sepulchris mortuorum et in xij. q. i. et oblationibus inde prouenientibus istud ius subtraxerant matris ecclesie. de isto iure tu habes. j. de sepul. p. totū. C. de iudic. et sic patet quod de iure omni matris et debet decimas papere iusta decimas sue immutacionis. et sic capelle nichil debent habere. quod est vix nisi pro indulgentiā specialē vel etiā pro prescripcione. ut. j. de decimis cum dicitur. et xvi. q. i. e. de decimis. C. de iudic. tempus et annū hostilitatis non currit pro istud tempus subducitur de prescripcione. sic xvi. q. iij. prima addi. et ff. de cap. et possi. reuerse. m. l. possi. n. inu.

Aden. et. C. ab hostibus et in alijs casibus. s. e. i. jo. et. C. p. b. ar. q. ces. tagit ab enimbus est apprehendū ut in v. d. i. et. de tempo. s. si archiepiscopus. et. ff. de aqua plu. ar. in con. admo. et. C. de auc. pres. l. ultima. item ubi onus ubi emolumentū ut in. q. iij. caritat. et in. de leg. patre. n. si. et. C. de futu. l. mam. f. s. l. i. m. s. h. a. u. t. et melius C. de cad. u. sol. l. vna. s. p. sciando.

In tabulis paratione que debet ratione visitacionis non currit prescripcio ut. j. e. ai. et officij et hic patet tamen in illa que datur ratione mltimo bene currit de qua loquitur. e. ut xvi. q. iij. e. leu. xvi. q. iij. et in illa que datur ratione dicitur. ut xvi. q. iij. q. iij. q. iij. non heretate de re. in. in ubi in adit in seruauit. jo. heretum ut xvi. q. iij. sane vel scilicet. ut. s. de elec. q. diligentiā

annorum prescripcione parati vtrique seruata. Quibus

Extransmissa in conquestione abbatibus et monachorum de habund. accepimus quod cum ecclesia de camenone ad ius eorum pertineat et homines de. R. et de watham qui parochiam sunt ipsius ecclesie. Clerici qui predictas habuerunt ecclesias immutatim omne ius parochiale preter ius funerandi matrici ecclesie subtraxerunt. et infra discretiōi vestre mandamus quatenus decimas et oblationes cum alijs obuentiombus matrici ecclesie prescripcione hostilitatis tempore non currente restitui faciat. Innocentius. iij. abbatibus de aneto.

Accedentes ad p. n. p. positus sancti nazarij et. a. caonias sancti stephani fundia et procuratores p. micerij et cleri modial dyocesie de ordinaris maioris ecclesie grauter sunt conuesti quod cum ipsi legatos

et etiam in eum notorio fornicationis et etiam simoniaci in ordine si possit pbari. ut. xvi. q. iij. de re. et. i. q. i. si quis a simonia. in alijs aut crimibus etiam si sunt notoria expectanda est sententia ut xv. q. ultima. scilicet antibus. et xvi. q. iij. no. et. s. ut licet pen. laudabilem. et. m. e. a memoria. et. j. de duob. p. r. et est tunc nam fornicarij notorij et simoniaci sunt ipso iure

suspensi. i. q. i. reperuntur. Sed nonne pro alijs criminibus prohibetur quis a participatione corporis christi. ut de s. di. ij. cotidie. et ab immolatione ut vi. di. testamenti. quare si potius istud dicitur circa ista crimina. so. canon dicit quod istos simoniacos et fornicarios vitare possum de iure merito. si al non nisi essent eorum communitati vel suspensi seu depositi. v. m. **H**ue dyoces. eo enim ipso debent sibi subesse ut xvi. q. v. ij. omnes basilic. et xvi. q. ij. monasteria nisi ostendat se emptos ut. j. de s. r. ut. vel m. ut. cum dicitur in si. et hoc idco nā possessor non cogitur probare titulum sue possessionis ut. C. de rei ven. l. ultima. et. ff. de pe. h. e. cog. et. y. q. v. s. i. nā ius illud de iure domini pertinet ad episcopum in omnibus clericis sue dyoces. ut patet hic. Non obstant. nota hic et sus in quibus non currit prescripcio. primo in obedientia ut hic. item in procuracione de b. r. a. r. a. t. i. o. n. e. u. t. s. e. c. p. r. i. m. o. item in decimis a layco possessis. ut. s. e. cu. sam. q. j. item in matrimonio ut. j. de consan. et. affini. non det. et. item in rebus siue in publicis fundacionibus. et etiam si ber homo non prescribitur ut xvi. q. iij. s. potest. et in s. q. si priuatus. et in s. sequenti. item tempore vacacionis ecclesie non currit prescripcio nec tempore scismatis. s. e. i. et. e. de quarta. et. j. e. cum nobis. item tempore hostilitatis non currit. ut. s. e. et. transmissa. et xvi. q. iij. prima. item nec contra matrimonium ecclesiasticę discipline. ut. s. de consue. cum inter nos. item in re que de iure domini possideri non potest. ut. xvi. q. iij. de illud. et. C. di. contra morem. item fines ut xvi. q. iij. licet. et. j. de paroch. super eo. item in re spirituali in isto titulo quehita. ut. s. de mal. preterea. item nec via publica. ut. ff. de via pub. l. vna. item nec ius publicum. C. de open. pub. prescripcio item res sacra et fiscalis ut in. de usufruct. i. et in s. res sacri. item res presidi donata q. legem repetenda. ut. ff. ad. l. re. pend. l. quod contra item res pupill. ut. ff. de acqu. rerum domini. bone. item fundus total. ut. ff. de fundo totali si fundo. item res pecul. ut videtur. C. de statu defunc. l. ultima. item pupill. non currit prescripcio. ut. C. in quibus. ca. r. s. o. in m. r. e. non est ne. l. ultima. item v. r. o. j. d. u. r. e. m. a. t. r. i. m. o. n. e. n. currit prescripcio nisi maritus vergat ad inopiam. ut. C. de ut. do. in rebus in s. omnes item in rebus que sub conditione debentur non currit prescripcio nisi a tempore conditionis constantis. ut. C. de pres. x. an. cum notissimi. m. s. illud autem item tempore suspensionis prescripcio non currit prescripcio. ut. j. de d. f. preben. qua diuersitate item fili osam. non currit prescripcio durante p. te. state patris ut. C. de annal. ex. l. i. m. s. ultimo. et. C. de bonis q. liber. quecumq. in fine. et. C. de bonis m. l. i. m. sine. item quidam sunt qui non pnt prescribere ut precatio tenentes ut. j. q. iij. quia cognouimus. item colonus ut xvi. q. iij. clena. et. s. e. et. C. de pres. x. an. male agitur item qui nomine alieno possidet ut. j. e. si diligenti item usufructuarius ut in. de usufructu. ut. ff. de usufructu. l. non

Ordinato prioribus. Non liceat a capite membra decedere non sufficiens admirari quod sicut referente brachar. archiepiscopo nobis est intimatum licet ecclesie vestre in ipsius sint dyoces constitute vos tamen obedire sibi tanquam

est. ut. xvi. q. iij. de illud. et. C. di. contra morem. item fines ut xvi. q. iij. licet. et. j. de paroch. super eo. item in re spirituali in isto titulo quehita. ut. s. de mal. preterea. item nec via publica. ut. ff. de via pub. l. vna. item nec ius publicum. C. de open. pub. prescripcio item res sacra et fiscalis ut in. de usufruct. i. et in s. res sacri. item res presidi donata q. legem repetenda. ut. ff. ad. l. re. pend. l. quod contra item res pupill. ut. ff. de acqu. rerum domini. bone. item fundus total. ut. ff. de fundo totali si fundo. item res pecul. ut videtur. C. de statu defunc. l. ultima. item pupill. non currit prescripcio. ut. C. in quibus. ca. r. s. o. in m. r. e. non est ne. l. ultima. item v. r. o. j. d. u. r. e. m. a. t. r. i. m. o. n. e. n. currit prescripcio nisi maritus vergat ad inopiam. ut. C. de ut. do. in rebus in s. omnes item in rebus que sub conditione debentur non currit prescripcio nisi a tempore conditionis constantis. ut. C. de pres. x. an. cum notissimi. m. s. illud autem item tempore suspensionis prescripcio non currit prescripcio. ut. j. de d. f. preben. qua diuersitate item fili osam. non currit prescripcio durante p. te. state patris ut. C. de annal. ex. l. i. m. s. ultimo. et. C. de bonis q. liber. quecumq. in fine. et. C. de bonis m. l. i. m. sine. item quidam sunt qui non pnt prescribere ut precatio tenentes ut. j. q. iij. quia cognouimus. item colonus ut xvi. q. iij. clena. et. s. e. et. C. de pres. x. an. male agitur item qui nomine alieno possidet ut. j. e. si diligenti item usufructuarius ut in. de usufructu. ut. ff. de usufructu. l. non

suspensi. i. q. i. reperuntur. Sed nonne pro alijs criminibus prohibetur quis a participatione corporis christi. ut de s. di. ij. cotidie. et ab immolatione ut vi. di. testamenti. quare si potius istud dicitur circa ista crimina. so. canon dicit quod istos simoniacos et fornicarios vitare possum de iure merito. si al non nisi essent eorum communitati vel suspensi seu depositi. v. m. **H**ue dyoces. eo enim ipso debent sibi subesse ut xvi. q. v. ij. omnes basilic. et xvi. q. ij. monasteria nisi ostendat se emptos ut. j. de s. r. ut. vel m. ut. cum dicitur in si. et hoc idco nā possessor non cogitur probare titulum sue possessionis ut. C. de rei ven. l. ultima. et. ff. de pe. h. e. cog. et. y. q. v. s. i. nā ius illud de iure domini pertinet ad episcopum in omnibus clericis sue dyoces. ut patet hic. Non obstant. nota hic et sus in quibus non currit prescripcio. primo in obedientia ut hic. item in procuracione de b. r. a. r. a. t. i. o. n. e. u. t. s. e. c. p. r. i. m. o. item in decimis a layco possessis. ut. s. e. cu. sam. q. j. item in matrimonio ut. j. de consan. et. affini. non det. et. item in rebus siue in publicis fundacionibus. et etiam si ber homo non prescribitur ut xvi. q. iij. s. potest. et in s. q. si priuatus. et in s. sequenti. item tempore vacacionis ecclesie non currit prescripcio nec tempore scismatis. s. e. i. et. e. de quarta. et. j. e. cum nobis. item tempore hostilitatis non currit. ut. s. e. et. transmissa. et xvi. q. iij. prima. item nec contra matrimonium ecclesiasticę discipline. ut. s. de consue. cum inter nos. item in re que de iure domini possideri non potest. ut. xvi. q. iij. de illud. et. C. di. contra morem. item fines ut xvi. q. iij. licet. et. j. de paroch. super eo. item in re spirituali in isto titulo quehita. ut. s. de mal. preterea. item nec via publica. ut. ff. de via pub. l. vna. item nec ius publicum. C. de open. pub. prescripcio item res sacra et fiscalis ut in. de usufruct. i. et in s. res sacri. item res presidi donata q. legem repetenda. ut. ff. ad. l. re. pend. l. quod contra item res pupill. ut. ff. de acqu. rerum domini. bone. item fundus total. ut. ff. de fundo totali si fundo. item res pecul. ut videtur. C. de statu defunc. l. ultima. item pupill. non currit prescripcio. ut. C. in quibus. ca. r. s. o. in m. r. e. non est ne. l. ultima. item v. r. o. j. d. u. r. e. m. a. t. r. i. m. o. n. e. n. currit prescripcio nisi maritus vergat ad inopiam. ut. C. de ut. do. in rebus in s. omnes item in rebus que sub conditione debentur non currit prescripcio nisi a tempore conditionis constantis. ut. C. de pres. x. an. cum notissimi. m. s. illud autem item tempore suspensionis prescripcio non currit prescripcio. ut. j. de d. f. preben. qua diuersitate item fili osam. non currit prescripcio durante p. te. state patris ut. C. de annal. ex. l. i. m. s. ultimo. et. C. de bonis q. liber. quecumq. in fine. et. C. de bonis m. l. i. m. sine. item quidam sunt qui non pnt prescribere ut precatio tenentes ut. j. q. iij. quia cognouimus. item colonus ut xvi. q. iij. clena. et. s. e. et. C. de pres. x. an. male agitur item qui nomine alieno possidet ut. j. e. si diligenti item usufructuarius ut in. de usufructu. ut. ff. de usufructu. l. non

solu. in q. qui pignori. et. C. de pigno. adi. nec creditores et istud intellige de
prescrip. longa no. de longissima. ar. q. ob obedientia prescribatur ut. j. de pri
uile. cum olim. sed ibidem privilegium habuit cuius ratione prescrip. et preter
rea suberat ro. ec. que ipsam obedientia q. epm. potius prescrip. sic. j. e. cum et.

Audientia placita. i. iuris dictionis causa. **F**orefacta officij. jo.
penam. i. ut ar. j. de penis
prescrip. **H**erman. scri
marij em. appellans tabellio
nes et est vulgare romano
Quagis auctoritat. ar. g. C.
de fide instr. in ceteris. et. s.
de fide instr. cu. jo. so. istud e
speccat ppter antiquitate fa
cti. ut. ff. de pba. census. et. sicut
semper speccat obuantia illi
generali. videlicet ubi magis
scriptum est necessaria. ut re
vij. di. nobilissimus. et. C. de
man. prin. l. vna. et. s. de offi
del. cu. m. ure. et. C. si minor se
ma. dir. si alterius. et. etia ubi
cum q. privilegium allegat. ut
ar. j. de p. uil. porro. quod am
em melius pbant p instrum
ta q. p testes ut dictu est d. B.
s. de pba. e. tercio. et. h. sequi
unde dicit d. d. rantes. etia h
brui. censu. de. **C**ensu. de
sic em p antiquos libros pro
bat diuisio dyoc. sic. s. de p
ba. cum causam et instr. pro
duco de archino. i. armario
publico cedunt ut. C. de fide i
stru. au. ad b. ar. p. q. i. pue
me et publica missa dia. i. sic
tera ex quo magistratus con
fiteatur istud de arch. mo. pub
lico esse ut hic. et. si manu co
mentat. eidem signa imposi
ta sunt dueta ut ar. ff. de ut
sili. in fraudem in s. quociens
et. C. de fide instr. ples. et. ff.
de pba. census. C. arbi. tuel.
m. l. ultima et. sicut q. i. libro
autentico scriptu est. ut. vi. q.
ij. scriptu est in. l. et. ff. qui
a quibus mo. si. no. hant. l. p
speccat. **J**uratus. sic ergo p
sumit p aliq. rde. uramtu. i. q.
vij. l. ad. et. s. d. p. sup. illud. iac
toe. honestatis sue ut. s. de fi
de instr. cu. d. d. d. **P**oi
apaliter. se. ius aut si secidari
o ut. j. de re. ud. m. e. pl. et. ar.
j. de p. uil. si de terra. et. c. ac
cedentibus. posset et amen. isto
castellanus prescribere terra
et esse feudatarius ro. ec. et.
n. ille na. p. h. n. pudicat. ro. ec.
p. vi. q. ij. n. nolumus. et. ar. C. d.
prescrip. p. an. p. p. et. p. vi.
q. ij. in. s. potest. et. s. e. ff. san
doz. **C**entenaria ut. p. vi. q. ij. nemo. et. j. e. e. p. p. mo. et. C. de sa. san. ec. l. ut
tima. **T**anqua. ar. q. aliquis facit aliquid no. tanqua. ipse sed tanqua. aliq.
ut. s. de elec. cu. inter. vnuersas. et. ff. de adop. si. pater. m. s. qui. duos. et. ff. de m.
offi. t. pap. m. s. sed. nec. impuberis. et. ff. quando. ap. fit. l. i. in. s. soler. et. j. de fe.
ec. no. alie. si. quis. prescriberet. sic. etia. aliquis. facit. aliquid. in. eo. q. homo. et.
aliud. in. eo. q. ref. ut. p. vij. q. ij. si. ecclesia. Casus. epus. h. l. b. mouebat. q. slio
nem. subiectionis. q. monasteriu. de. ganden. et. ecclesia. romanam. dicens. q. p. e.
scripserat. subiectione. d. n. s. papa. quibusda. abbatibus. ut. recipent. titel.
epi. ad. pbanda. prescrip. q. monasterij. libertate. sed. postqua. fuit. meoata.
prescrip. q. monasteriu. scismati. fuit. in. romana. ecclesia. modo. itez. scribit. do
mmus. papa. eidem. uidiabus. dicens. q. tam. ure. canonice. q. auli. romana. ec
clesia. gaudet. privilegio. speccat. ut. no. m. s. an. p. ar. q. r. ar. q. romanam